específicamente en cuanto a la captura de imágenes, archivo y transmisión de imágenes, compra que consistió en un notebook NTBk
de 8 GB y tres discos duros de un tera de capacidad cada uno, formalizado mediante la orden de compra 5472-65-AG21, a nombre del
proveedor COMERCIAL Y SERVICIOS  MAWA PRODUCCIONES LIMITADA, RUT 76.585.482-2, por un monto de 1.498.757.- (un
millón cuatrocientos noventa y ocho mil setecientos cincuenta y siete pesos) IVA incluido.

Equipamiento Coordinadores

ESPECIE CANTIDAD N° DE SERIE

Notebook Dell Latitude 5420 Core i5-1135G7, 2.40 GHZ, 8GB Ram
256GB SSD, CARGADOR Y BATERIA.

1 HJNJ7D3                           

Disco externo Seagate Expansion Portable 1TB de almacenamiento 3 N A A Y G K X C